令和５年３月２２日

山形県空手道連盟

所 属 団 体 長   各  位

山 形 県 空 手 道 連 盟

会 長  安 達   剛

（ 公 印 省 略 ）

第２３回全日本少年少女空手道選手権大会山形県予選会

第３１回全国中学生空手道選手権大会山形県予選会

開催のご案内

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より空手道発展のため格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記のとおり全国大会予選会を下記の日程において開催致しますのでご案内申し

上げます。

 なお、予選会の詳細につきましては別紙実施要項をご覧ください。

謹白

記

 １．日  時  令和５年５月４日（木）

          ※競技種目及び時間については別紙実施要項参照

 ２．場  所  天童市スポーツセンター アリーナ

          天童市大字小関 1230 TEL 023-654-6100

 ３．全国大会日程

・第２３回全日本少年少女空手道選手権大会

 令和５年８月７～９日 東京都：東京武道館

  ・第３１回全国中学生空手道選手権大会

   令和５年８月３～４日 東京都：東京武道館

令和５年３月２２日

小 学 校 長   各  位

山 形 県 空 手 道 連 盟

会 長  安 達   剛

（ 公 印 省 略 ）

第２３回全日本少年少女空手道選手権大会山形県予選会

開催のご案内

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より空手道発展のため格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記のとおり全国大会予選会を下記の日程において開催致しますのでご案内申し

上げます。

 なお、予選会の詳細につきましては別紙実施要項をご覧ください。

謹白

記

 １．日  時  令和５年５月４日（木）

          ※競技種目及び時間については別紙実施要項参照

 ２．場  所  天童市スポーツセンター アリーナ

          天童市大字小関 1230 TEL 023-654-6100

 ３．全国大会日程

・第２３回全日本少年少女空手道選手権大会

 令和５年８月７～９日 東京都：東京武道館

令和５年３月２２日

中 学 校 長   各  位

山 形 県 空 手 道 連 盟

会 長  安 達   剛

（ 公 印 省 略 ）

第３１回全国中学生空手道選手権大会山形県予選会

開催のご案内

 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より空手道発展のため格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記のとおり全国大会予選会を下記の日程において開催致しますのでご案内申し

上げます。

 なお、予選会の詳細につきましては別紙実施要項をご覧ください。

謹白

記

 １．日  時  令和５年５月４日（木）

          ※競技種目及び時間については別紙実施要項参照

 ２．場  所  天童市スポーツセンター アリーナ

          天童市大字小関 1230 TEL 023-654-6100

 ３．全国大会日程

  ・第３１回全国中学生空手道選手権大会

   令和５年８月３～４日 東京都：東京武道館